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Sportsflystyret                      
 
Protokoll 2023-03, møte 5. september, avholdt på Scandic, Lillestrøm 
 
 
Styret:    Sigurd Brattetveit, leder  
    Stig Børrestuen, nestleder   
    Kristina Sara, styremedlem    
 
Utvalg:    Roger Holm, leder operasjon og utdanning 
    Kristian Fahlstrøm, leder teknisk 
 
Fra NLFs administrasjon: John Eirik Laupsa, generalsekretær, til sak 23/11 – 23/13. 
    Ola Tau Hatlestad, fag- og avdelingssjef, motorflyseksjonen 
        
Referent:   Tom Bjerke, fag- og avdelingssjef   
 
Ikke med på møtet:   Vegard Halden, varamedlem 
   Pål Vindfallet, varamedlem                                          

Møtet satt kl. 17:09. Styret var beslutningsdyktig.  

 
Sak 23/11  Gjennomgang av protokoll fra styremøte 2023 02, avholdt 28. februar 

 

Protokollen fra dette møtet er tidligere godkjent av styret, og ble gjennomgått 

uten kommentarer.                                                                                                                              

Sak 23/12       Samarbeide med motorflyseksjonen  

Luftsportstyret vedtok på møte 2022 05, sak 048/22 at man skulle se 
nærmere på muligheten for at motor- og sportsflyseksjonen kunne 
samarbeide mer. I den anledning var NLFs generalsekretær og 
motorflyseksjonen sin fagsjef innbudt til dette møtet. I og med at motor- og 
sportsflyseksjonen har såpass mange sammenfallende områder å jobbe med, 
så synes det naturlig at seksjonene jobber mer nært på aktuelle områder. I all 
hovedsak er det på regelverkssiden at den største forskjellen ligger, i og med 
at sportsflyseksjonen har ett godkjent sikkerhetssystem for sportsfly. 

Vedtak:            I forbindelse med etablering av en ny hjemmesideløsning for NLF, så vil det bli 
etablert en felles «seksjonsfane» for motor- og sportsflyging. Det er ikke fattet 
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ytterligere vedtak, da samarbeidet mellom seksjonene vil bli formet etter 
hvert, når man ser hvilke områder/behov som skal dekkes.  

                   

Sak 23/13       Konkurranseutvalg – felles utvalg med motorflyseksjonen  

Motorflyseksjonen har tatt ett initiativ på at motor- og sportsflyseksjonen kan 
ha ett felles utvalg for konkurranser. Aktivitetsutvalget i sportsflyseksjonen 
har inntil nå hatt dette som ett av sine fokusområder. 

Vedtak:  Det støttes at konkurranseutvalget er ett felles utvalg for motor- og 

sportsflyseksjonen. Budsjettmessig så vil sportsflyseksjonen sine kostnader for 

konkurranser sortere innunder budsjettet for Aktivitetsutvalget.                  

Sak 23/14       Nytt sportsflyregister - status  

Det er over noe tid vært jobbet med innføring av nytt register for sportsfly, 
som skal ta over for dagens register som ligger i MeLWin. Det ble kjørt en liten 
demonstrasjon på funksjonalitet mv i det nye systemet. Tanken med det nye 
systemet er at det skal ligge inne automatikk, ved at flyeier kan oppdatere 
noen data direkte i registeret, legge inn rapport fra årlig ettersyn, samt at 
besiktningsperson kan legge inn resultat etter gjennomført besiktning.   

Vedtak:  I og med at man nå er inne i den mest rolige delen av året, så vil man se på 

muligheten for å innfase deler av funksjonaliteten i systemet i løpet av høsten 

2023, for deretter gradvis innføre den resterende del av funksjonalitet for eiere 

og besiktningspersoner. 

 

Sak 23/15       Teknisk samling og standardisering av besiktningspersoner 

Det var planlagt en teknisk samling i september, hvor målgruppen var tekniske 
ledere i klubbene, samt besiktningspersoner. Dette ble avlyst på grunn av for 
få påmeldte. 

På den operative siden er det gjennomført en standardiseringsprosess med 
seksjonens instruktører, og det vil bli gjennomført en tilsvarende prosess med 
seksjonens besiktningspersoner. Detaljene for dette arbeidet er ennå ikke på 
plass, men teknisk utvalg har fokus på dette området. Målsetningen er å få 
dette gjennomført i løpet av 2024. 

Seksjonen hadde for noen år siden en samling for tekniske ledere i klubbene, 
dette er noe en vil prøve å få gjennomført på nytt. 
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Vedtak:  Leder TU bes om å koordinere utviklingen av ett webinar ved hjelp av 

youtubefilmer som retter seg mot flyeiere, og som omhandler teknisk 

vedlikehold mv. 

 

Sak 23/16       Rapport fra fagsjef, samt status på regnskap 2023 

Det ble gitt en kort muntlig rapport om de områder som det jobbes med i 
NLFs administrasjon. Når det gjelder seksjonens økonomi, så ser det ut til at 
resultatet for 2023 ikke vil havne langt unna budsjett.  

Vedtak:            Rapport tatt til etterretning.                  

                

Sak 23/17       Rapport fra utvalgene  

Det ble lagt frem muntlige rapporter fra tre av utvalgene: 

Flytryggingsutvalget: 

Utvalget jobber fortsatt med å få OBSREG til å bli mer brukervennlig. NLF har 
satt en dedikert person på jobben med å få systemet mer brukervennlig, samt 
at det skal være mulig å hente ut data for proaktivt arbeide. 

Teknisk utvalg: 

Samlingen i september ble avlyst på grunn av for få påmeldte. 
Standardiseringsprosessen for besiktningspersoner er høyt på agendaen, samt 
det å få gjennomført ett kurs for tekniske ledere.  

Operasjons- og utdanningsutvalget: 

Utvalget har jobbet med retting av avvik etter internrevisjon i NLF, samt 
retting av avvik etter LTs virksomhetstilsyn i oktober 2022, og utgivelse av 
sikkerhetssystem, versjon 8.0.5.  

I-kurs i april 2024 er planlagt, forutsatt at klubbene har noen kandidater de er 
i gang med.  

Seksjonen benytter seniorkontrollantene i stor grad til å gjennomføre 
virksomhetskontroller med klubbene. I 2023 er det lagt opp til gjennomføring 
av 19 virksomhetskontroller i løpet av høsten. 

TMSen fungerer stadig bedre for flere klubber, og det «vaskes» i 
spørsmålsdatabasen. Det som er formulert i «Den store sportsflyboken» og de 
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tilhørende studiemodulene må samsvare bedre med spørsmålsdatabasen, så 
dette er fortsatt en betydelig forbedringsjobb. 

Vedrørende flytelefonistrettigheter, så ser en fram til at dette kan komme inn 
som en integrert del av opplæringen til flygerettighet på sportsfly, når de nye 
forskriftene for sportsfly/mikrofly trer i kraft. 

Vedtak:            Orienteringene ble tatt til etterretning.                      

 

 

 

 

Møtet hevet kl 20.02. 

 

Tom Bjerke, referent (sign.) 
 
Protokollen er godkjent av styret via e-post, 26. september 2023.  
 
 
 
 
 
Distribusjonsliste: 
Sportsflyklubber- og grupper (via www.nlf.no) 
Sportsflystyret 
Utvalgsledere 
NLFs generalsekretær 
Fagsjef motorflyseksjonen (for seksjonsintern videreformidling) 


